
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS 
Criado pela Resolução 004/2023 de 14 de dezembro de 2023 

ANO I Nº 23 MAURILÂNDIA DO TOCANTINS - TO quinta-feira, 18 de julho de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1 

PORTARIA N° 014/2024 ............................................ 1 
 

 

 

 

 

 

  

PORTARIA N° 014/2024 
de 17 de Julho de 2024. 

 

“Revoga a portarias nº 012/2024 de 04 de julho 

de 2024 e a portaria nº 013/2024 de 05 de julho de 

2024”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

MAURILÂNDIA DO TOCANTINS-TO, Vereador Aguimar 

Coutinho de França, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pelo Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal. 

 

CONSIDERANDO, o ofício de 003/2024 de 10 de 

julho de 2024, o qual a Servidora MARIA DO CARMO 

FERREIRA, solicita a revogação do seu retorno ao trabalho e 

sua cessão para a Prefeitura Municipal de Maurilândia do 

Tocantins, para que seja mantida sua licença. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Ficam revogadas as portarias nº 012/2024 de 

04 de julho de 2024 e a portaria nº 013/2024 de 05 de julho de 

2024. 

 

Art. 2° - Revogadas as disposições contrárias, esta 

PORTARIA, entra em vigor na data de sua publicação, com seus 

efeitos a partir de 04 de julho de 2024. 

 

Registre-se e Publique-se.4 

 

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 17 dias do 

mês de Julho de 2024. 

 

Aguimar Coutinho de França 

CPF: 007.015.531-38 

Presidente da Câmara 

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20MAURILANDIA/DIARIO%20OFICIAL%20MAURILANDIA%20023.docx%23_Toc172232806

		2024-07-18T22:07:29-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




